בנחלה; ולחייב את המושב לפצותו על נזקיו. כן עתר המערער להצהרה, כי אין למושב

רשות להתנות את העברת הזכויות בנחלה בתנאי כספי או אחר.

פסק הדין של בית המשפט המחוזי

חוזי, -שפט בחן את היחסים המשפטיים בין הצדדים במישור הטרוםבית המ ו.

(. נקבע, כי חוק החוזים)להלן 1973-, התשל"ג)חלק כללי( חוק החוזיםלפי הוראות

המושב נהג בחוסר תום לב כלפי המערער בהליך הקבלה למושב, ובין היתר הכשיל את

תו מטעמים פסולים; לא דן בבקשת המערער לגופה; וסיפק בדיעבד נימוקים קבל

, חוק החוזיםל 12סעיף סותרים לדחיית הבקשה. המושב, כך נקבע, הפר את הוראת

ומתן. -לעניין תום לב במשא

הליך קבלתו של מועמד לחברות במושב, הוא שלב טרום חוזי של משא ומתן י"ז.

לקראת כריתת חוזה, וחלים עליו עקרונות חוזיים:

"כאשר מדובר בקבלת חבר לאגודה שיתופית, אנו
מצויים בשלב הטרום חוזי. לפיכך, עקרונות היסוד של
השיטה יכולים להיות מוחלים באמצעות חובת תום הלב

12החלה על הצדדים בשלב זה, אשר קבועה בסעיף
ע"א " )1973-תשל"ג, ה)חלק כללי( חוק החוזיםל

כפר שיתופי להתיישבות -דור נ' רמת הדר